
UCHWAŁA NR 73/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

       z dnia 1 lutego 2022 r. 
 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Archeologicznym i Etnograficznym 

w Łodzi 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z 2021 r. poz. 1038,  1834), 
w związku z art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 902, z 2021 r. poz. 1641) oraz § 6 ust. 1 Statutu Muzeum 
Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi, stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr 444/15 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 21 kwietnia 2015 roku w sprawie 
nadania statutu Muzeum Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi, zmienionej 
Uchwałą Nr 696/16 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2016 roku  
w sprawie zmiany Statutu Muzeum Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum działającą przy Muzeum Archeologicznym  
i Etnograficznym w Łodzi w składzie: 

1) Dariusz Rogut; 

2) Artur Michalak; 

3) Piotr Gajda; 

4) Magdalena Frątczak; 

5) Jan Książek; 

6) Marek Folwarniak; 

7) Krzysztof Jażdżewski; 

8) Anna Marciniak-Kajzer; 

9) Magdalena Długosz-Lisiecka; 

10) Wojciech Brawer; 

11) Ewa Wasik; 

12) Adam Matysiak; 

13) Jacek Górski. 

 

 



§ 2. Kadencja członków Rady trwa cztery lata. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2022-02-02T13:25:23+0100


		2022-02-03T11:54:00+0100


		2022-02-03T12:10:35+0100


		2022-02-03T12:35:59+0100


		2022-02-07T16:37:38+0100




